
藤田廣一先生にお世話になった皆様へ  

  

「藤田研究室」顕彰銘板を掲げましょう  

  
  慶応義塾大学理工学部創立 7755 周�年記念事業として、矢上キャン

パスに於る研究教育環境の整備が進んでいることは、記念事業事

務局ならびに慶応義塾基金室よりの皆様への種々の連絡で御存知

のことと推察申し上げます。既に事業募金に応じられ寄付をなさ

れた方も居られることと存じます。  

  新しく建設される新研究•教育棟（新 3344 棟（仮称））に事業寄

付累計額が 110000 万円を超える団体に顕彰銘板を掲げていただける

こととなって居ります。このことを利用して、私たちが御世話になった藤田廣一研究室が存

在したことを未来永劫明記する顕彰銘板を掲げようではありませんか。このことは先日（44

月 55 日）に開催した「藤田先生の会」の中コンパでも御参加の皆様に御賛同を頂きました。

また御参加戴けなかった卒業生の皆様の御気持ちも戴けるに違いないと考えます。ぜひ「電

気工学科藤田研究室」顕彰銘板掲示に御協力を御願い申し上げます。  

                                

藤田廣一先生の会  

代          表    大和久  修三（1100 期•11995522 年卒業）  
副    代    表    森      真作（1155 期•11995577 年卒業）  
幹  事  代  表    藤岡    知夫（1188 期•11996600 年卒業）  
顕彰銘板連絡担当者  本田    郁二（2277 期•11996699 年卒業）  

    e-mail:  honda@elec.keio.ac.jp 
幹  事  

桑垣  伝裕((’6611))	    米山  正秀((’6622))  剣持  庸一((’6699))	    永岡  慶三((’7700))	    石川  史郎  ((’7711))	    
佐藤  幸男((’7755))	    北川  博雄  ((’7788))	    斎藤  利通((’8800))	    加藤    浩((’8811))	  	  	    
	  	  	  	  	                                  
■	 募金の概要については「創立7755年記念サイト」をご覧ください。なお、寄付金に対する免税措置もご利用

いただけます。募集の締切は本年 99月 3300日です。    http://www.75.st.keio.ac.jp/fund/  

■  算入�手続きについて  

①    新規でご寄付いただける方  

払い込み用紙の通信欄（インターネット募金の場合はメッセージ欄）に  

「電気工学科藤田研究室（団体識別 ID: 50215）」をご記入�ください。  
    クレジットカードでの決済も可能です。詳しくは以下をご参照ください。  

      http://mp.canpan.info/keiouniversity/products/detail.php?product_id=6787 

②    既にご寄付いただいた方や記載漏れの方  

事後処理にて算入�できますので「寄付者氏名、ご寄付額、寄付払い込み日、卒年•学科等  

個人を特定できる情報」を慶應義塾基金室までご連絡ください。または本田までご連絡ください。  

    【連絡先】   慶應義塾基金室   TTEELL  0033--55442277--11889988（平日 99 時～1177 時）  

                FAX 03 -5427 -1546／E -mail  kik in -box@adst .ke io .ac . jp  

((注 ))   一度の寄付金申し込み（振込用紙１枚またはインターネット募金１回）で寄付金として算

入�できる団体は１つに限られていることにご注意ください。また、募金額は原則として一口 11

万円ですが、それ以下の金額でもどうかお気兼ねなくご参加ください、とのことです。   

	  


